
ZARZĄDZENIE NR 36/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich

Na podstawie art. 63 ust. 14 oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) oraz w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich.

§ 2. 1. W skład Komisji Konkursowej wchodzą:

1) Elżbieta Wróbel – przedstawiciel Burmistrza,

2) Jolanta Bik – przedstawiciel Burmistrza,

3) Danuta Szczurek – przedstawiciel Burmistrza,

4) Lucyna Opoń – przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie,

5) Witold Wyskiel – przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie,

6) Krzysztof Gierlach – przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie,

7) Bernarda Skalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8) Urszula Pachana – Szpiech – przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9) Aneta Krężałek – przedstawiciel Rady Rodziców,

10) Agnieszka Wilk – przedstawiciel Rady Rodziców,

11) Zofia Lech – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,

12) Krystyna Myszkal – przedstawiciel NSZZ "Solidarność".

§ 3. Wyznaczam Elżbietę Wróbel na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2DB09A0B-0FF5-4F5E-A161-3671BF84F0BC. Podpisany Strona 1




